

Årsredovisning

Bergegårdens Gästgiveri AB

559439-9007

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pär Lagerborg
2026-04-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva uthyrning av rum för dygns hyra eller längre boende.
Även uthyrning av gästgiveriet för konferens och olika event till privatpersoner och företag.
Företaget har sitt säte i Nordanstig, Gävleborgs Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2307-2412
Nettoomsättning	238	394
Resultat efter finansiella poster	-54	-18
Soliditet %	8	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga en brand i fastigheten som minskade uthyrningsmöjligheterna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-18 094
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-18 094	18 094
- Erhållna aktieägartillskott		140 000	
- Årets resultat			-53 532
- Belopp vid årets utgång	25 000	121 906	-53 532

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	121 906
Årets resultat	-53 532
Summa	68 374

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	68 374
Summa	68 374

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2023-07-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	238 452	393 998
Övriga rörelseintäkter	52 889	65 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	291 341	459 052
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 013	0
Övriga externa kostnader	-253 847	-375 833
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-36 918	-32 271
Summa rörelsekostnader	-292 778	-408 104
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-1 437</i>	<i>50 948</i>
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25	171
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52 120	-69 213
Summa finansiella poster	-52 095	-69 042
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>-53 532</i>	<i>-18 094</i>
<i>Resultat före skatt</i>	<i>-53 532</i>	<i>-18 094</i>
<i>Årets resultat</i>	<i>-53 532</i>	<i>-18 094</i>

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	2		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2, 3	1 037 687	1 059 494
Inventarier, verktyg och installationer	4	134 593	149 704
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 172 280</i>	<i>1 209 198</i>
Summa anläggningstillgångar		1 172 280	1 209 198
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 768	0
Övriga fordringar		2 654	10 466
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 422</i>	<i>10 466</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 755	40 341
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>5 755</i>	<i>40 341</i>
Summa omsättningstillgångar		10 177	50 807
SUMMA TILLGÅNGAR		1 182 457	1 260 005

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	121 906	0
Årets resultat	-53 532	-18 094
<i>Summa fritt eget kapital</i>	68 374	-18 094
Summa eget kapital	93 374	6 906
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 760 833	828 833
Summa långfristiga skulder	760 833	828 833
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	80 705	84 650
Skatteskulder	11 897	0
Övriga skulder	225 880	332 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 768	6 844
Summa kortfristiga skulder	328 250	424 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 182 457	1 260 005

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckningar	850 000	850 000
Summa ställda säkerheter	850 000	850 000

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 090 357	
Inköp	-	1 090 357
Utgående anskaffningsvärden	1 090 357	1 090 357
Årets avskrivningar	21 807	30 863

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 112	
Inköp	-	151 112
Utgående anskaffningsvärden	151 112	151 112
Årets avskrivningar	15 111	1 408

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	530 000	560 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-06

UNDERSKRIFTER

Gnarp

Carl-Erik Bergfeldt
Carl-Erik Bergfeldt
2026-04-06

Pär Lagerborg
Pär Lagerborg
2026-04-06

